
ISSN 2459-6574 

Broj 12 Zemunik Donji, 03. siječnja 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

1 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

SADRŽAJ: 
 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  

 
 

 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

R.br. NAZIV AKATA Br.str. 

1. 

 
 
Plan prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Zemunik Donji  
za 2018. godinu 
 2 

2. 

 
Odluka o raspisivanju natječaja za prijem u službu Višeg referenta/ice za  opće 
i administrativneposlove 
 3 

 
 
 

3. 
 

 
 
Odluka o imenovanju predstavnika Općine Zemunik Donji u Lag-u Bura 
 

 
 
 

4 
 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  
Broj 12 Zemunik Donji, 03. siječnja 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

2 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 
OPĆINSKI NAČELNIK  
Klasa: 022-01/17-02/01 
Urbroj: 2198/04-01-17-69 
Zemunik Donji, 12. 12. 2017.g..                             
 
 
 
Temeljem članka 53. Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske županije broj 13/16), 
općinski načelnik općine Zemunik Donji, dana   12. 12.  2017 .g. donosi: 
 
 

 O D L U K U  
 

o imenovanju predstavnika Općine Zemunik Donji u Lag-u Bura 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom općina Zemunik Donji suglasna je sudjelovati u daljnjem djelovanju Lokalne akcijske 
grupe (u daljnjem tekstu: LAG) Bura, kao jedan od suosnivača, a koja se osnovala radi ostvarivanja 
zajedničkih interesa svih uključenih dionika u svrhu ruralnog i ukupnog razvoja LAG-om obuhvaćenog 
područja. 
 
 

Članak 2. 
 
PAULA MARUŠIĆ iz Zemunika Donjeg, imenuje se u ime Općine Zemunik Donji na dužnost člana 
Skupštine LAG-a Bura.  
 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja,  objaviti će se u Službenom glasniku Općine Zemunik 
Donji. 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 
 

                                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK  
Ivica Šarić dipl.ing. 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 12 Zemunik Donji, 03. siječnja 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________

3 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKI NAČELNIK  
Klasa:112-02/17-01/02 
Urbroj: 2198/04-01-17-1 
Zemunik Donji, 21. prosinca 2017.g. 
 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11), članka 31. Statuta općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik Općine Zemunik Donji“ broj 13/16), općinski načelnik Općine Zemunik Donji, temeljem prijedloga 
pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, dana 21. prosinca 2017. godine donosi   

 
PLAN prijama u službu u  

Jedinstveni upravni odjel Općine Zemunik Donji  
za 2018. godinu 

 
l.  

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Zemunik Donji za 2018. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan prijma), utvrđuje se prijam službenika u Jedinstveni upravni odjel.    

 
ll.  

Plan prijma u službu donosi se na temelju potreba Jedinstvenog upravnog odjela i raspoloživim financijskim 
sredstvima, te je usklađen s Proračunom Općine Zemunik Donji za 2018. godinu.   

 
lll.  

Plan prijma je kratkoročan, te se njime utvrđuje potreba za prijamom: 
 

- Službenika na neodređeno vrijeme sveučilišni prvostupnik  upravne ili ekonomske struke za radno mjesto 
Viši referenta za opće i administrativne poslove 

 
 

- Službenika na određeno vrijeme, srednja stručna sprema upravnog, ekonomskog ili drugog odgovarajućeg 
smjera za radno mjesto Administrativni tajnik.  

 
lV.  

Ovaj Plan prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Zemunik Donji za 2018. godinu stupa na 
snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Zemunik Donji“. 

 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  OPĆINE  ZEMUNIK DONJI 
 

 
                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK  

           Ivica Šarić dipl.ing. 
 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  
Broj 12 Zemunik Donji, 03. siječnja 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

4 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKI NAČELNIK  
Klasa : 112-02/1-01/01  
Ur.broj : 2198/04-01-18-1 
Zemunik Donji, 02. 01. 2018. g. 

 
 

 
Temeljem članka 53. Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Zadarske županije broj 13/16), 
općinski načelnik općine Zemunik Donji, dana  02. siječnja 2018 .g. donosi: 
 

 
 

O D LU K U 
o raspisivanju natječaja za prijem u službu Višeg referenta/ice za  opće i administrativne poslove 

 
                                                                    Članak 1.  
 
Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za prijem u službu Višeg referenta/ice za opće i administrativne 
poslove sa uvjetima utvrđenim u članku 7. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
općine Zemunik Donji Klasa: 030-01/17-01/01, Urbroj: 2198/04-01-17-2 od 28. srpnja 2017. godine 
Utvrđuje se koeficijent za obračun plaće 1,30  i osnovica u visini 5. 421, 54 knbruto. 
 
 
                                                                    Članak 2 .  
 
 
Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u službenom glasniku općine Zemunik Donji. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 
 

       
 OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Šarić dipl.ing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 12 Zemunik Donji, 03. siječnja 2018.godine Godina: II 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________

5 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo: Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Jure Buljat 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 
 


